2025 年 10 月

お客様各位

アスレチック事業部

ラバーダンベルセット仕様変更のお知らせ

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。
さて、弊社カタログに掲載しております下記セット品番につきまして、工場の生産体制の

都合により、セットに使用しておりましたシャフトの供給が困難となりました。
つきましては１０月２０日出荷分より、シャフトを下記品番に変更させていただきたく存

じます。
お客様にはご迷惑、ご不便をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

     該当セット品番  ETB838 ラバーダンベル 10kg セット

ETB839 ラバーダンベル 15kg セット
ETB840 ラバーダンベル 20kg セット

※価格の変更はございません。
以上